
ZARZĄDZENIE Nr 44/Z/19 

Wójta Gminy Zgorzelec 

z dnia 02 kwietnia 2019r. 

 

 

w sprawie powołania  Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy     

w Rodzinie. 

 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 994), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U. z 2015r. poz. 1390) oraz Uchwały  Nr 271/13 

Rady Gminy Zgorzelec z dnia 25 września 2013r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Zespołu 

Interdyscyplinarnego, trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania (§ 2 ust. 1, 2 Regulaminu Zespołu 

Interdyscyplinarnego) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, 

zwanym dalej „Zespołem”, w składzie: 

1. Ilona Franiak – pedagog - Szkoła Podstawowa im. Osadników Wojskowych               

w Trójcy 77. 

2. Wioletta Dziekońska – Skrzypińska – pedagog - Szkoła Podstawowa im. Sybiraków  

w Jerzmankach. 

3. Jadwiga Antonowicz - pedagog - Szkoła Podstawowa im. Wandy Chotomskiej           

w Łagowie. 

4. Dorota Fedyczkowska – pedagog - Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego 

w Osieku Łużyckim 56. 

5. Elżbieta Prudzienica – pedagog, logopeda - Szkoła Podstawowa im. Kornela 

Makuszyńskiego  w Osieku Łużyckim 56. 

6. Joanna Krawczak – nauczyciel - Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Żarskiej 

Wsi. 

7. Jolanta Lipińska Grzeszczuk - Prokuratura Rejonowa Zgorzelec. 

8. Urszula Buraczyńska  -  kurator sądowy – Sąd Rejonowy Zgorzelec. 

9. Halina Pawełkiewicz – pracownik socjalny – Stowarzyszenie Profilaktyki                    

i Profesjonalnej Pomocy Osobom Uzależnionym „Subsidium” Zgorzelec ul. 

Warszawska 37 a. 

10. Grażyna Hołodyszyn – sekretarz Gminnej Komisji d.s Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych Zgorzelec ul. T. Kościuszki 70. 

11. Stefan Hajkowski – asp. szt. – Komenda Powiatowa Policji w Zgorzelcu. 

12. Edyta Radziszewska – specjalista pracy socjalnej – Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Zgorzelcu ul. T. Kościuszki 70. 

13. Bogumiła Hamielec – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                   

w Zgorzelcu ul. T. Kościuszki 70. 

14. Katarzyna Szołomicka- Syczyk – specjalista terapii uzależnień – Wielospecjalistyczny 

Szpital- Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu. 

 



§ 2. 

 

Zespół Interdyscyplinarny realizuje działania zgodnie z art. 9b ustawy o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Zgorzelcu. 

§ 4. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 268/Z/2017 Wójta Gminy Zgorzelec z dnia 13 września 2017r.      

w sprawie powołania  Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Zgorzelec 

Piotr Machaj 

 


